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KOPPI-KURSSIN KUVAUS 
 

KURSSIN KOODI JA NIMI:  ÄI5 TEKSTI, TYYLI JA KONTEKSTI  

OPPIAINE/-AINEET:  ÄIDINKIELI JA KIRJALLISUUS  

KURSSIN OPETTAJA: JAANA KEMPPI  

KOULU:  JYVÄSKYLÄN LYSEON LUKIO  

JAKSO JA LUKUVUOSI:  6. JAKSO, 2014-2015  

KURSSIN OPISKELIJAMÄÄRÄ:  27  

KURSSIN TOTEUTUNUT KOKONAISTUNTIMÄÄRÄ:  30  

 

1. KUVAUS KURSSIN TOTEUTUKSESTA (MM. KAIKKIALLA OPPII -OSUUS TUNTEINA, KÄYTETYT TYÖTA-

VAT): 

 

Kurssilla opiskelijoilla oli paljon vastuuta siitä, kuinka paljon he panostivat kurssiin. He sai-

vat itse valita portfoliotehtäviä, jotka tekivät ja kokosivat yhteneväiseksi "tyyliportfolioksi". 

Osa tehtävistä oli kirjoitustehtäviä (esseitä ja tekstitaidon vastauksia), osa vaati enemmän 

luovuutta (valokuvaus- tai videointitehtäviä, luovaa kirjoittamista verkossa yhdessä toisten 

kanssa, jne). Tuntien aikana oltiin keskustassa, kirjastolla ja yliopistolla. Opiskelijoiden tuli 

palauttaa tehtävät määräaikaan mennessä peda.netiin.  

 

2. ARVIO TOTEUTUKSEN TOIMIVUUDESTA: 

 

MIKÄ TOIMI PARHAITEN: 

 

Suurin osa opiskelijoista innostui tekemään luovia ratkaisuja tyyliään kuvaavissa videoissa.  

Oppimistavoitteena sellaisessa tehtävässä oli, että opiskelija tulee pohtineeksi, mistä piir-

teistä tyyli syntyy. Aikaisemmin tehtävä on pitänyt tehdä pohtivana esseenä. 

 

ONGELMIA, KEHITETTÄVÄÄ: 

 

Osa opiskelijoista ei sitoutunut portfoliotehtäviin, eikä osanneet tarpeeksi itseohjautuvasti 

työskennellä ilman opettajan käskyjä.  

 

3. EROT ”PERINTEISEEN” (KONTAKTIOPETUS LUOKASSA) KURSSITOTEUTUKSEEN VERRATTUNA: 

 

OPISKELIJAN/OPPIMISEN KANNALTA: 
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Opiskelijalla on paljon vastuuta pitäytyä omassa aikataulussaan ja sitoutua koko kurssin 

ajaksi ilman, että opettaja vahtii työn edistymistä. 

 

OPETTAJAN/OPETTAMISEN KANNALTA: 

 

Täytyy luottaa, että opiskelijan työ edistyy. Opettajan on vaikeampaa valmistautua tuntei-

hin, koska ei tiedä etukäteen, mitä ongelmia opiskelijalla saattaa olla tehtävässään.  

 

4. TIIVISTELMÄ OPISKELIJAPALAUTTEESTA: 

 

Monet opiskelijat antoivat positiivista palautetta: oli hyvä, että valinnanvaraa oli paljon ja 

sai käyttää luovuutta. Osa kritisoi samaa asiaa: oli työlästä olla itse vastuussa päätöksen-

teossa. Joidenkin mielestä kurssi oli rankempi kuin tavallinen, opettajajohtoinen kurssi. 

 


